[image: gerb3]
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 27.06.2024        № 414
п. Волот

О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 26.01.2024 № 381 «О плане работы Думы Волотовского муниципального округа на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа
Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в План работы Думы Волотовского муниципального округа на 2024 год, утвержденный решением Думы Волотовского муниципального округа № 381 от 26.01.2024, изложив строку 6 Плана в следующей редакции:

	«27.06.2024
	1. О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 26.01.2024 № 381 «О плане работы Думы Волотовского муниципального округа на 2024 год».
	Председатель Думы Лебедева Г.А.

	2. О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 18.12.2023 № 380 «О бюджете Волотовского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
	Председатель комитета финансов Н.В. Кириллова

	3. О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории Волотовского муниципального округа.
	Председатель комитета финансов Н.В. Кириллова

	4. Об организации предоставления общего образования детей на территории Волотовского муниципального округа в 2023 - 2024 учебном году.
	Заместитель Главы Администрации, председатель КУСК Пыталева В.И.

	5. О ходе выполнения мероприятий государственной программы Новгородской области «Развитие культуры и архивного дела Новгородской области на 2019 - 2024 годы».
	Директор МБУК «Волотовский МСКК» С.А. Култыгина

	6. О внесении изменений и дополнений в Устав Волотовского муниципального округа.
	Начальник организационного отдела Урицкая С.В.

	7. О внесении изменений в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Волотовского муниципального округа.
	Председатель КУМИ Щинова Е.В.

	8. О внесении изменений в Перечень мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев.
	Заместитель председателя комитета ЖКХ Новицкая Л.В.

	9. О старостах сельских населенных пунктов Волотовского территориального отдела.
	Глава ВТО Орлова Л.А.

	10. О старостах сельских населенных пунктов Ратицкого территориального отдела.
	Глава РТО Матвеева И.Н.

	11. О старостах сельских населенных пунктов Славитинского территориального отдела.
	Глава СТО Петрова Л.М.

	12. О рассмотрении проектов о внесении изменений в муниципальные программы Волотовского муниципального округа.
	Председатель Думы Лебедева Г.А.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Волотовского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Волотовского муниципального округа
                                         А.И. Лыжов
	   Председатель Думы Волотовского
   муниципального округа
                                      Г.А. Лебедева

image1.png